ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày  03  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Làm việc với Ban Thường vụ Huyện uỷ

Trên cơ sở Giấy mời số 582-GM/HU ngày 26/4/2024 của Ban Thường vụ

Huyện uỷ Trà Bồng về làm việc với Đoàn Giám sát của Ban Nội chính Tỉnh uỷ về

kết quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện Chỉ thị số 41-CT/TU ngày 11/6/2015

của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác

quản lý, sử dụng đất lâm nghiệp và giải quyết tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên

quan đến đất lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh.

UBND huyện thông báo thời gian, địa điểm làm việc với Ban Thường vụ

Huyện uỷ như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 07/5/2024 (Sáng thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp số 18/8.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các đơn vị biết thực hiện.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà

		2024-05-03T17:08:51+0700

		2024-05-04T08:31:14+0700

		2024-05-04T08:31:14+0700